
پزشکی قانونی اعلام کرد که نتایج آزمایشات »آزاده 
نامداری« هنوز مشخص نشده است و اخبار منتشره در 
مورد نحوه فوت وی تکذیب می شود. براساس اعلام پزشکی 
قانونی پیرو اقدامات تخصصی صورت پذیرفته، آزمایشات 

آسیب شناسی بر روی پیکر آزاده نامداری در حال انجام است و 
هنوز نتایج آن مشخص نشده است. براساس این گزارش تعیین 
علت قطعی مرگ پس از روشن شدن نتایج تمامی آزمایشات و 
براساس نتایج آن و همچنین معاینات انجام شده و یافته های 

بررسی صحنه جرم انجام و نتیجه به اطلاع مقام محترم قضائی 
رسانده خواهد شد. این گزارش ضمن تکذیب برخی اخبار 
منتشره در مورد فوت آزاده نامداری می افزاید روند تخصصی 
تعیین علت فوت همچنان در حال انجام است و اعلام هر خبری 
در این خصوص صرفا از مجاری رسمی و قانونی صورت خواهد 

پذیرفت.
  مرگ همسرم یک اتفاق بود

همسر آزاده نامداری در دادسرای امور جنایی تهران حاضر 
شد و در اظهاراتش با ناراحتی زیادی عنوان کرد: من به عنوان 
شوهرش همیشه او را حمایت می کردم و زندگی عاشقانه ای 
داشتیم و هنوز نمی توانم مرگ آزاده نامداری را باور کنم و 
نمی دانم چطور با این غم زندگی کنم. برخی ها گفته اند ما 
باهم اختلاف داشتیم، آزاده دشمنان زیادی داشت که این 
داستان ها را برای ما اعلام کردند ما هم مثل همه زندگی های 
مشترک و زنان و مردان که برخی مواقع باهم دچار اختلاف 
می شوند اختلاف پیدا می کردیم، اما اختلافات مان شدید نبود 
که بخواهیم باهم قهر کنیم یا درگیر شویم. سجاد عبادی گفت: 
مرگ آزاده نامداری یک اتفاق بود و احساس می کنم او در 
خوردن قرص هایش ناخواسته زیاده روی کرده است. نمی دانم 
به دخترم »گندم«، وقتی بزرگ شد چه جوابی بدهم. وی افزود: 
وقتی همراه گندم به سفر رفتیم با آزاده در تماس بودم و حتی 
به او گفتم که به خانواده ات اطلاع بده که همراه ما نیامدی .... 
خانه ام خراب شده و من در این مدت با هیچ رسانه داخلی و 

خارجی صحبت نکردم و هنوز نمی توانم این اتفاق را باور کنم.
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کوتاه حوادثی 
قتل عام خانوادگی در اهواز

فرماندار اهواز از قتل هشت نفر در اهواز 
خبر داد. جمال عالمی نیسی فرماندار اهواز 
در جمع خبرنگاران اظهارکرد: یک فرد 
معتاد به شیشه ابتدا در اهواز اقدام به قتل 
پدر، مادر و دو برادر همسر اول خود در اهواز 
می کند و سپس با مراجعه به خانه همسر 
دوم اقدام به قتل پدر و مادر زن دوم، پسر 
خود و برادر زن دوم خود می کند. وی افزود: 
فرد معتاد بعد از ارتکاب قتل ها به زندگی 
خود نیز خاتمه داد. فرماندار اهواز گفت: این 
فرد که سابقه درگیری هم داشته، از سلاح 
گرم برای این جنایت که ریشه خانوادگی 
داشته، استفاده کرده است. وی ادامه داد: 
این پرونده همچنان در دست بررسی است 
و اسلحه و خودروی استفاده شده در این 

حادثه نیز کشف شده است.

5   کشته در تصادف 2 پراید
رئیس پلیس راه استان خوزستان گفت: 
تصادف 2 دستگاه خودروی پراید131 و 
141 در محور حمیدیه – اهواز 5 کشته و 
یک مجروح برجای گذاشت. سرهنگ رضا 
دولتشاهی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک فقره تصادف در محور حمیدیه- اهواز 
بلافاصله ماموران پلیس راه و نیروهای 
امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی 
2 دستگاه  تصریح کرد: در این حادثه 
خودروی پراید 131 و 141 تصادف کردند 
که متاسفانه 5 نفر براثر شدت جراحات فوت 
و یک تن دیگر مجروح و توسط نیروهای 
شدند.  منتقل  بیمارستان  به  امدادی 
رئیس پلیس راه استان خوزستان افزود: 
کارشناسان پلیس راه علت تصادف را تجاوز 
به چپ و رفتن به لاین مخالف پراید 131 

نسبت به پراید 141 اعلام کردند.

انهدام   باند   قاچاق  سلاح 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از 
انهدام یک باند قاچاق اسلحه در کرمانشاه 
خبر داد و گفت: در این عملیات 88 قبضه 
سلاح به همراه تعداد قابل توجهی فشنگ 
کشف شده است. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران پلیس 
امنیت عمومی استان مبنی بر فعالیت 
اعضای یک باند توزیع سلاح غیرمجاز و 
اینکه قصد دارند از مرزهای غربی تعداد 
قابل توجهی اسلحه و مهمات وارد کرمانشاه 
کنند، رسیدگی به موضع در دستور کار 
قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس با 
انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
در  اسلحه  قاچاقچیان  حرکتی  مسیر 
محور ماهیدشت- کرمانشاه شده و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در محل مناسب 
مستقر شدند. رئیس پلیس استان کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: ماموران به محض مشاهده 
خودروی حامل قاچاقچیان آن را در عملیاتی 
ضربتی توقیف و در بازرسی های انجام 
شده 88 قبضه سلاح شامل 80 قبضه کلت 
کمری و 8 قبضه اسلحه شکاری کشف 
کردند. سردار جاویدان یادآوری کرد: 
همچنین در ادامه بازرسی ماموران پلیس 
امنیت عمومی، یک هزار و 355 عدد فشنگ 
کلت نیز کشف شد. وی با اشاره به دستگیری 
یک نفر از اعضای باند، تصریح کرد: تلاش 
برای دستگیری دیگر اعضای آن با جدیت 
از سوی پلیس ادامه دارد. فرمانده انتظامی 
استان در پایان از اهتمام پلیس در برخورد 
با عوامل برهم زننده نظم و امنیت عمومی 
خبر داد و گفت: یکی از برنامه های جدی 
در سالجاری برخورد قاطعانه با قاچاقچیان، 

به خصوص واردکنندگان اسلحه است.

 کشف 434 کیلو هروئین
پلیس،  عمل  سرعت  و  هوشیاری  با 
سوداگران مرگ در انتقال یک محموله 434 
کیلویی هروئین در استان هرمزگان ناکام 
شدند. سردار غلامرضا جعفری فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان اظهارداشت: 
ماموران انتظامی شهرستان رودان در 
راستای مقابله جدی با قاچاق موادمخدر 
و مبارزه با سوداگران مرگ با انجام کار 
فعالیت  رصد  و  شبانه روزی  اطلاعاتی 
سوداگران، یک باند قاچاق موادمخدر را 
شناسایی و پس از تعقیب و مراقبت های 
لازم، با استقرار در ایست و بازرسی فاریاب 
این شهرستان کامیون موردنظر را متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران کامیون را به 
داخل یگان انتقال و پس از چند ساعت 
تلاش و بازرسی دقیق از آن 434 کیلو 
هروئین در بسته های مختلف که به طرز 
ماهرانه داخل خودرو جاساز شده بود، 
کشف و در این رابطه یک قاچاقچی را 
دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی، 
هدف پلیس از اجراي طرح ارتقا امنیت 
اجتماعي را افزایش امنیت و آسایش عمومی 
شهروندان عنوان کرد و اظهارداشت: پلیس 
با به  کارگیري تمام توان عملیاتي و انتظامي 
خود در تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش 
مي کند و لازم است شهروندان نیز ضمن 
رعایت نکات ایمني و امنیتي در پیشگیري 
از جرایم، هرگونه موارد مشکوک را از طریق 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

قتل داماد به دست برادرزن 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه از قتل 
جوانی به دست برادرهمسرش در شهر کرمانشاه در پی اختلافات 
خانوادگی خبر داد. سرهنگ محمدرضا آمویی اظهارداشت: 
به دنبال یک مورد تیراندازی منجر به فوت در شهرک پردیس 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری با حضور در محل به بررسی صحنه 
حادثه پرداخته و مشخص شد مقتول با اصابت چند گلوله به 
قتل رسیده است. معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه تصریح کرد: 
تحقیقات تکمیلی پلیس نشان می داد که این حادثه در نزدیکی 
محل سکونت پدر همسر مقتول رخ داده و این فرد از چندی قبل 
با همسرش دچار اختلاف شده است. سرهنگ آمویی ادامه داد: 
با به دست آمدن این اطلاعات، ماموران خانواده همسر مقتول را 
تحت بازجویی قرار دادند که عنوان کردند این تیراندازی توسط 
پسر خانواده صورت گرفته و سپس متواری شده است. وی یادآور 
شد: با شناسایی متهم به قتل، کارهای اطلاعاتی کارآگاهان 

پلیس آگاهی برای  دستگیری وی ادامه دارد.

34      کیلو حشیش لابه لای آجرها

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف 34 کیلوگرم 
حشیش در عملیات توقیف یکدستگاه خودروی کامیون بنز 
با بار آجر سفالی خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر دلیجان در 
یک همکاری اطلاعاتی، از جابه جایی موادمخدر در پوشش 
حمل آجر سفالی توسط یکدستگاه خودروی کامیون 
بنز از محورهای مواصلاتی این شهرستان مطلع شدند. 
وی اظهارداشت: در تمهیدات اجرایی پلیس، این خودرو 
شناسایی و متوقف و در بازرسی از آن 34 کیلو و 400 گرم 
حشیش و 390 گرم تریاک که در بین آجرهای سفالی جاساز 
شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: 
راننده خودرو در این عملیات دستگیر و با تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شد.

تصادف مرگبار سوزوکی با کامیون 

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران با اشاره به 
وقوع تصادف مرگبار سواری سوزوکی با کامیون در بزرگراه 
آزادگان، گفت: در اثر این حادثه دو نفر جان خود را از دست 
داده و یک نفر مصدوم شده است. جلال ملکی سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهارداشت: این 
حادثه در مسیر شرق به غرب بزرگراه آزادگان بعداز بلوار 
خلیج به وقوع پیوسته است. وی افزود: دقایقی پس از وقوع 
حادثه نیروهای آتش نشانی پس از تماس با سامانه 125 به 
محل اعزام و مشخص شد یکدستگاه سواری سوزوکی با 3 
سرنشین با کامیون حامل بار برخورد کرده است. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: براثر 
این حادثه دو نفر جان خود را از دست داده و یک نفر به شدت 

مصدوم شده است.

قاچاقچیان تریاک دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان کرمان، از ناکامی قاچاقچیان در 
انتقال 264 کیلو و 800 گرم تریاک، دستگیری 2 قاچاقچی 
و توقیف 2 دستگاه خودرو در عملیات پلیس مبارزه با مواد 
مخدر کرمان و شهرستان جیرفت خبر داد. سردار عبدالرضا 
ناظری اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی استان کرمان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
از قصد قاچاقچیان برای انتقال مقادیری موادمخدر مطلع 
و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: ماموران پلیس شهرستان جیرفت پس از دریافت این 
خبر، با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مرکز استان، مسیر تردد 
قاچاقچیان را تحت کنترل خود قرار داده و در نهایت طی 
یک عملیات منسجم خودروی پژو 405 حامل موادمخدر و 
خودروی زانتیا راه پاک کن را در پارکینگ یک هتل در شهر 
جیرفت توقیف و در بازرسی از خودروی پژو، 264 کیلو و 800 
گرم تریاک را کشف و 2 قاچاقچی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان کرمان با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی 
متهمان به مرجع قضائی، بیان داشت: پلیس با اشرافیت 
اطلاعاتی و همکاری خوب مردم اجازه نخواهد داد سوداگران و 
قاچاقچیان موادمخدر برای رسیدن به اهداف شوم خود امنیت 

و آرامش مردم را خدشه دار کنند.

خـــبر

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی گفت: مجرمان سایبری 
برای اینکه به اهداف خود برسند با برقراری تماس های تلفنی با 
شهروندان و عنوان نمودن شما برنده جایزه شده اید حساب بانکی 
آنان را خالی می کنند. سرهنگ محسن محمودی اظهارداشت: 
تعدادی از افراد سودجو با ارسال پیامک  به تلفن همراه شهروندان 
و برقرار تماس تلفنی مبنی براینکه شما برنده مسابقه و یا جایزه 
شده اید، هموطنان را تشویق به پیگیری جهت دریافت جایزه 
می کنند. وی افزود: شهروندان با در اختیار قراردادن  اطلاعات 
کارت  یا شماره حساب بانکی خود  به دیگران نموده، سپس مجرمان 
سایبری مبالغی را از حساب  بانکی آنان برداشت می نمایند. این 
مقام انتظامی گفت: کلاهبرداران با افزایش حس کنجکاوی و 
اشتیاق مخاطبان و ایجاد ارتباط با استفاده از روش های مختلف 
فریب دهنده، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کنند و در 
پایان فرد قربانی متوجه می شود از جایزه خبری نیست و در دام 
کلاهبرداران افتاده است. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 

تصریح کرد: برای جلوگیری از این نوع کلاهبرداری ها به عموم 
پیامک ها و  این گونه  به  شهروندان گرامی توصیه می کنیم 
تماس هایی باعنوان برنده شدن جایزه اعتنایی ننمایند و به هیچ 
عنوان اطلاعات مهم حساب بانکی و سایراطلاعات شخصی خود 
را دراختیار دیگران قرار ندهند. سرهنگ محسن محمودی در 
ادامه افزود: شهروندان عزیز دقت داشته باشند که برای واریز 
مبلغ به حسابتان صرفا داشتن شماره حساب یا شماره کارت  بانکی 
کافی است و بقیه اطلاعات حساب بانکی از جمله رمزاول  یا دوم، 
کد  CCV2، تاریخ انقضای  کارت و حتی مراجعه شما به دستگاه 
خودپرداز هیچ لزومی ندارد. وی از هموطنان خواست: رمزهای  
بانکی خود را به صورت دوره ای تغییرداده و از اعدادی مثل شماره 
 شناسنامه،  تولد و سایر اعدادی که قابل حدس زدن باشند، استفاده  
نکنید. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: کاربران 
عزیز در صورت مواجهه با موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرسwww.Cyberpolice.ir  بخش مرکز فوریت های 

سایبری گزارش کنند و همچنین شهروندان عزیز به صورت 
24 ساعته می توانند با شماره تلفن 096380 مرکز پاسخگویی 

فوریت های سایبری پلیس فتا در ارتباط باشند.

رئیس پلیس پیــشگیری تهــران بــــزرگ از دستگیری 
موبایل قاپ حرفه ای خبر داد و گفت: این سارق حرفه ای 
مرتکب 30 فقره موبایل قاپی شده بود که با تلاش پلیس، 
دستگیر شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: ماموران 
کلانتری 209 هنگام گشتزنی در اطراف پایانه غرب متوجه 
استمداد خواستن تعدادی از شهروندان مبنی بر دستگیری 
یک موبایل قاپ شدند که ماموران بلافاصله تغییر مسیر داده و 
پس از دقایقی تعقیب وگریز سارق را دستگیر و تحت تحقیقات 
اولیه  قرار دادند. وی با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر، 
تلفن همراه  مالباخته از سارق کشف شد، افزود: شاکی که 
خانمی حدودا 35 ساله بود در اظهارات خود بیان داشت: »در 
خیابان رحمانی تقاطع لشکری به همراه پسربچه 8 ساله ام 
پس از خرید در حال خروج از مغازه بودم که یک موتورسوار 

ناگهان گوشی همراهم را قاپید و به سرعت متواری شد.« رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ عنوان کرد: در تحقیقات اولیه 
مشخص شد که متهم 39 ساله و از مجرمان با سابقه بوده و 
تاکنون چندین بار به جرم سرقت روانه زندان شده و با فروش 
اموال سرقتی مواد مخدر تهیه می کند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: سارق که حدود 15 سال از عمر خود را در زندان سپری 
کرده، آخرین بار با وثیقه یکی از اقوامش از زندان آزاد و  مجدد 
به موبایل قاپی از شهروندان مشغول شده است. وی توضیح 
داد: این متهم در تحقیقات تکمیلی اظهارکرد: »در ساعت های 
اول صبح و عصر پس از زاغ زنی و زیرنظرگرفتن شهروندان که 
معمولا خانم ها بودند از یک فرصت مناسب سوءاستفاده و 
موبایل قاپی می کردم و گوشی های مسروقه را در مرکزشهر 
به قیمت پایین تر می فروختم و از فروش گوشی ها، موادمخدر 

می خریدم که در 2 ماه اخیر بیش از 30 فقره موبایل قاپی 
کرده ام.« رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
ارزش اموال مسروقه در این پرونده بیش از 3میلیارد و 500 
میلیون ریال برآورد شده، گفت: متهم به مرجع قضائی معرفی 

شده است.

 کلاهبرداری  با  عنوان  برنده  شدن  جایزه

دستگیری   موبایل قاپ   پایانه   غرب

پزشکی قانونی اعلام کرد

نتایج آزمایشات »آزاده نامداری« هنوز مشخص نشده است

کلاهبرداری از شهروندان با ترفند فروش خودرو
رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی خبر داد 
که با درج آگهی دروغین در سایت های واسطه گر اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می  کرد. سرهنگ حشمت سلیمانی، 
اظهارداشت: در پی شکایت دو نفر از همشهریان مبنی بر مشاهده 
»آگهی فروش خودرو در یکی از سایت های واسطه گر و پرداخت 
مبلغ 800 میلیون ریال« موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شکات بیان 
داشتند که در یکی از سایت های درج آگهی با یک آگهی تحت 
عنوان فروش خودرو زیرقیمت بازار برخورد کرده بودند و ضمن 
برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 400 میلیون 
ریال وجه به عنوان بیعانه از شکات درخواست می کند و پس از 
دریافت وجه؛ دیگر جوابگو تماس تلفن متقاضیان نبوده است. 
این مقام سایبری گفت: باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات 
فنی صورت گرفته،  مشخص شد متهم با درج آگهی های دیگر از 

قبیل استخدام، فروش قطعات خودرو و... اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می نموده که با اقدامات پلیسی متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و طی هماهنگی با دستگاه قضائی، دستگیر شد. 
سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر مشخص 

شد متهم با درج آگهی استخدام و فروش خودرو در سایت های 
واسطه گر مبلغ 2 میلیارد ریال از 30 نفر دیگر کلاهبردای کرده 
بود، تصریح کرد: متهم در اظهارات خود هدف از این کار را 
کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت های خود به این 
نکته اشاره داشت که برخی از شهروندان به واسطه قیمت پایین 
و به دلیل طمع ورزی و از روی اعتماد نابه جا، اقدام به واریز وجه 
به عنوان پیش پرداخت می کنند. سرهنگ سلیمانی خاطرنشان 
کرد: کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی ها را نخورند و تا زمان 
دریافت کالا و یا انجام خدمات از طرف فرد درج کننده آگهی، 
مبلغ یا مبالغی را واریز نکنند. رئیس پلیس فتا استان فارس از 
هموطنان خواست: در خصوص خرید از سایت های خرید و فروش 
دقت کافی را داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد 
 مشکوک آن را از طریق وبسایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن 096380 با 

کارشناسان ما در میان بگذارند.

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ از دستگیري راننده زورگیر که از 
مسافران نوجوانش زورگیر می کرد، خبر 
داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت معترف 
دستخال  قاسم  کارآگاه  سرهنگ  شد. 
اظهارداشت: پرونده اي با موضوع زورگیری 
توسط راننده خودرو پراید، در کلانتري 105 
سنایي تشکیل و براي رسیدگي تخصصي 
به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد. وي افزود: شاکي اظهارکرد، براي 
تردد شهري سوار بر یکدستگاه خودروي 
پراید شدم که راننده پس از گذشت از چند 
خیابان با تهدید سلاح سرد، 2 دستگاه 
تلفن همراهم به ارزش 300  میلیون ریال 
را سرقت و من را در مکاني خلوت از خودرو 
پیاده و از محل متواری شد. سرهنگ 

دستخال ابراز داشت: کارآگاهان موفق 
شدند، سارق را که از سارقان سابقه دار و 
ساکن غرب استان تهران بود، شناسایي 
کنند. این مقام انتظامي تصریح کرد: در 
ادامه تحقیقات مشخص شد که متهم به 
کرات مخفیگاه خود را تغییر که با تلاش 
کارآگاهان در نهایت مخفیگاه جدید وی در 
شهرقدس شناسایي که با اخذ نیابت قضائی 
وی در مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه سوم 
این پلیس انتقال یافت. سرهنگ دستخال 
با اشاره به اینکه  متهم در تحقیقات پلیسي 
به 10 فقره سرقت از افراد نوجوان به همین 
شیوه معترف شد، گفت: تاکنون 5 تن از 
مالباختگان متهم را شناسایی کرده اند. وی 
در پایان خاطرنشان شد: متهم با دستور 

قضائی، روانه زندان شد. 

زورگیر خیابان »سنایی« دستگیر شد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری فردی که خود را به 
شهروندان مامور و 10 میلیارد ریال از آنان 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان با بیان اینکه در پی 
اعلام خبری مبنی بر اینکه فردی که خود 
را وابسته به یکی از سازمان های دولتی 
معرفی کرده و پس از جلب اعتماد افراد، 
خودرو و یا موتورسیکلت آنان را سرقت 
می کرده است، اظهارداشت: بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری 113 بازار قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه ماموران با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی محل اختفای این فرد را شناسایی و 
پس از هماهنگی های قضائی در یک عملیات 
منسجم وی را دستگیر کردند، افزود: متهم 

برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی 
کلانتری بازار انتقال یافت. سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: 
متهم در بررسی های پلیسی به 15 فقره 
سرقت به همین شیوه اعتراف و کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 
10 میلیارد ریال اعلام کرده اند. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه متهم بعداز تکمیل 
تحقیقات برای انجام مراحل قانونی تحویل 
مراجع  قضائی شد، خاطرنشان کرد: پلیس 
با هرگونه جرمی که باعث ایجاد ناامنی در 
جامعه می شود به شدت برخورد کرده و 
از شهروندان نیز انتظار می رود در صورت 
مواجهه با اینگونه افراد مراتب را سریعا از 
طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع 

دهند.

کلاهبرداری مامور قلابی در بازار تهران


